

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης.	NAYΔΡ 1.01	OIK 6541	1	μήνας	2,00	8,20	16,40	
2	Χρήση αμφίπλευρων εργοταξιακών στηθαίων οδού, τύπου New Jersey, από σκληρό πλαστικό.	NAYΔΡ 1.02	H/ΛΜ 108	2	μήνας	10,00	5,20	52,00	
3	Αναλαμβάνοντες φανοί επισήμανσης κινδύνου	NAYΔΡ 1.03	H/ΛΜ 108	3	μήνας	2,00	10,30	20,60	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχάλικων με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	NAYΔΡ 2.01	ΥΔΡ 6071	4	m3	290,00	7,71	2.235,90	
5	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχωδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Πα βάθος ορύγματος έως 4,00 m	NAYΔΡ 3.10.01.01	ΥΔΡ 6081.1	5	m3	360,00	6,70	2.412,00	
6	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	NAYΔΡ 3.11.01.01	ΥΔΡ 6082.1	6	m3	200,00	25,80	5.160,00	
7	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	NAYΔΡ 3.12	ΥΔΡ 6087	7	m	90,00	15,50	1.395,00	
8	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος πάσης φύσεως για εκτέλεση υπό συνθήκες στενότητας χώρου.	NAYΔΡ 3.13	ΥΔΡ 6081.1	8	m3	60,00	4,10	246,00	
9	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	NAYΔΡ 5.04	ΥΔΡ 6067	9	m3	300,00	1,55	465,00	
10	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	NAYΔΡ 5.05.01	ΥΔΡ 6068	10	m3	120,00	19,75	2.370,00	
11	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	NAYΔΡ 4.10	ΥΔΡ 6804	11	m2	120,00	25,80	3.096,00	
12	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων, που έφεραν ασφαλτικές στρώσεις μέσου πάχους 10 cm	NAYΔΡ 4.09.02	ΝΟΔΟ 4521B	12	m2	242,00	18,50	4.477,00	
	Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							21.945,90	21.945,90
	Σε μεταφορά								21.945,90

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									21.945,90
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΥΔΡ 9.10.03	ΥΔΡ 6326	13	m3	3,00	77,00	231,00	
2	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΥΔΡ 9.10.04	ΥΔΡ 6327	14	m3	3,00	82,00	246,00	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	15	m	74,00	9,60	710,40	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								1.187,40	1.187,40
3. ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ									
1	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.02	ΥΔΡ 6711.1	16	m	370,00	4,20	1.554,00	
2	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	17	m	100,00	9,30	930,00	
3	Σαμάρι με μούφα	ΝΑΥΔΡ 16.03N	ΥΔΡ 6712.1	18	TEM	55,00	33,00	1.815,00	
4	Φρεάτιο προσαρμογής εξωτερικής διακλάδωσης	ΝΑΥΔΡ 16.24N.1	ΥΔΡ 6326	19	TEM	55,00	150,00	8.250,00	
5	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών Φρεάτιο εσωτ.διαμέτρου 1,20 m	ΝΑΥΔΡ 16.14.01	ΥΔΡ 6327	20	TEM	3,00	1.290,00	3.870,00	
6	Φρεάτιο υδροσυλλογής διπλό επίπεδο (προκατασκευασμένο)	ΝΑΟΔΟ Ν\Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	21	τεμ.	2,00	820,00	1.640,00	
Σύνολο : 3. ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ								18.059,00	18.059,00
Σε μεταφορά									41.192,30

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									41.192,30
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	7.414,61
Αθροισμα									48.606,91
Απρόβλεπτα								15,00%	7.291,04
Αθροισμα									55.897,95
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									3.340,00
Αθροισμα									59.237,95
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									601,20
Αθροισμα									59.839,15
Πρόβλεψη αναθεώρησης									160,85
Αθροισμα									60.000,00
ΦΠΑ								24,00%	14.400,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									74.400,00

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής Τ.Υ.

Ε. ΓΚΙΕΡΓΚΙΕΛ
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ
Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.